soluerunt in exoneracionem predicti Willelmi de la Pole et aliorum de 
societate predicta vbi idem rex in satisfaccione debiti sui precessisse debuit 
aliis creditoribus etc. iuxta prerogatiuam predictam etc. Et petunt pro rege 
et se ipsis quod predictus Willelmus de la Pole, in cuius exoneracionem 
denarii predicti soluti extiterant, respondeat regi de denariis predictis in 
exoneracionem predictorum Walteri Thome et Gilberti propter insuffi- 
cienciam suam etc. in partem solucionis xiiii.m!. Dxv. li’. [vii s.]! x.d. ob.q?. 

predictorum. 
Et super hoc mandatum est prefato Willelmo de la Pole per breue huius 

scaccarii quod sit hic ad crastinum diem super premissis responsurus etc. 
Et idem dies datus est prefatis Waltero Thome et Gilberto. 

Ad quem diem iidem Walterus Thomas et Gilbertus veniunt. Et pre- 
dictus Willelmus de la Pole similiter venit in propria persona sua. Et iidem 
Walterus Thomas et Gilbertus dicunt vt prius etc. Et idem Willelmus de 
premissis per barones allocutus dicit super sacramentum suum quod gratis 
prestitit coram consilio quod ipse nunquam extitit socius de societate pre- 

dicta neque se inde vt vnus de eadem societate aliqualiter intromisit nec 
aliquid per consilium seu ordinacionem suam vt vnuseiusdem societatis 
fiebat. Et super hoc predicti Walterus Thomas et Gilbertus dicunt quod 

ipse fuit socius de societate predicta et in euidenciam inde ostendunt curie 
quoddam instrumentum in hec verba: 

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum appareat 
evidenter quod anno ab incarnacione domini secundum cursum et com- 

putacionem ecclesie Anglicane millesimo trescentesimo quadragesimo quarto, 

indiccione duodecima, die? mensis Iunii, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Clementis diuina prouidencia pape sexti anno 
tercio, in mei notarii publici infrascripti et testium subscriptorum presencia 
personaliter constitutus nobilis virdominus Willelmus atte Pole miles iurauit 
a’ sacra dei ewangelia corporaliter tacta et inspecta per eundem ac fide sua 

mediante se astrinxit omnes et singulos conuenciones condiciones ordina- 
ciones seu articulos infrascriptos in ligna gallicana in presenti instrumento 

1 An interlineation which has been omitted in the opening paragraph of the record. The 

deficit is given as £13,643/14/7 in Cal. Close Rolls (1354-1360), pp. 248, 465, and as £13,000 

in ibid., p. 494. 

? The day of the month has been omitted; it was June 10. See below, p. 203. 

3 Rectius super. The mistake is the result of thinking in French and writing in Latin. 
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contentos fideliter firmiterque tenere obseruare et adimplere et nullo tem- 
pore contra eosdem vel aliquam partem eorum facere vel venire per se vel 
alium seu alios aliqua racione vel causa. Conuenciones condiciones ordin- 
aciones seu articuli quos dictus dominus Willelmus firmiter, ut profertur,